CS;Q;(;/7CjHCE;/?EZIH;d2 é?;:::

Fiche prodult ..o

POIGNeE DE MAINTIEN DROITE
POUR PERSONNES a MOBILITé
RéDUITE - ECO CARE

NORMBAU

Ly
ALLEGION §,%

DESCRIPTIF

- De couleur blanche (Ral 9016). Rosaces @ 70 mm a
fixation invisible, avec sous-rosaces en nylon, pour
(& protections murale. Charge maximale 175 kg. Livraison
avec vis inox TORX @ 6 X 70 mm et chevilles pour
matériaux de construction pleins et cloisons légeres
avec renfort en bois.

//
(&
——
....... /D\}\”gi
=== &@///
EEEEE v
p <~
DETAILS

En inox thermolaqué blanc Ral 9016 - sous rosace en nylon.

Code

Entraxe

320781

300 mm

320783

400 mm

320785

500 mm

320787

600 mm




