



## POIGNÉE DE MAINTIEN DROITE POUR PERSONNES à MOBILITÉ RéDUITE - ECO CARE

**NORMBAU****DESCRIPTIF**ALLEGION 

De couleur blanche (Ral 9016). Rosaces Ø 70 mm à fixation invisible, avec sous-rosaces en nylon, pour protections murale. Charge maximale 175 kg. Livraison avec vis inox TORX Ø 6 X 70 mm et chevilles pour matériaux de construction pleins et cloisons légères avec renfort en bois.

**DETAILS**

En inox thermolaqué blanc Ral 9016 - sous rosace en nylon.

Code	Entraxe
320781	300 mm
320783	400 mm
320785	500 mm
320787	600 mm